Вартість робіт за цим
Договором становить 9 000,00 тис. гри. (дев'ять
мільйонів гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ 1
500,00 тис. грн. та визначається на підставі
Договірної ціни (Додаток № 2 до Договору). У тому
числі вартість робіт по Договору на 2021 рік 8
775,772 тис. грн. (вісім мільйонів сімсот сімдесят
п'ять тисяч сімсот сімдесят дві грн. 00 коп.), у тому
числі ПДВ 1 462,62867 тис. грн. - тому числі за
рахунок: - кошти державного фонду регіонального
розвитку - 3 344,207 тис.грн.; - субвенція з
державного бюджету місцевим бюджетам на
здійснення заходів щодо соціально-економічного